
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3555/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Budowa instalacji centralnego ogrzewania w budynku mieszkalnym przy
ul. Poznańskiej 336 w Inowrocławiu Ogłoszenie nr 551658-N-2017 z dnia
2017-07-14

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.40.2017
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 31.07.2017 godz. 12:00 

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: „INSTAL“ Wykonawstwo i nadzór instalacji c.o. i kotłowni
Leszek Wścisłek, ul. 700-lecia 34, 88-400 Żnin, za cenę 107.258,49 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)projekt budowlany,
przedmiar robót, specyfikacja techniczna (pliki spakowane zip-7) 4)sprostowanie treści SIWZ
19.07.2017 r. 5)informacja z otwarcia ofert 31.07.2017 r. 6)informacja o wyborze najkorzystniejszej
oferty

Załączniki
ogłoszenie o zamówieniu doc, 80 kB metryczka
Data opublikowania 14.07.2017 13:37
Liczba pobrań 62

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 372 kB metryczka
Data opublikowania 14.07.2017 13:38
Liczba pobrań 65

projekt budowlany, przedmiar robót, specyfikacja techniczna (pliki spakowane zip-7) doc, 5.7 MB
metryczka
Data opublikowania 14.07.2017 13:39
Liczba pobrań 58

sprostowanie treści SIWZ 19.07.2017 r. pdf, 262 kB metryczka
Data opublikowania 19.07.2017 09:52
Liczba pobrań 64

informacja z otwarcia ofert 31.07.2017 r. pdf, 475 kB metryczka
Data opublikowania 31.07.2017 14:02

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3555/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8632
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8633
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8634
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8634
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8635
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8635
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8631
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8636
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8636
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8632
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8633
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8634
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8635
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8631


Liczba pobrań 76
informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 1.21 MB metryczka
Data opublikowania 04.08.2017 11:16
Liczba pobrań 76

metryczka
Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 14.07.2017
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 14.07.2017 13:39
Data ostatniej aktualizacji: 04.08.2017 11:17
Liczba wyświetleń: 160

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/8636

